

## קטונתי מכל החסדים

השבוע נפרדנו מחותני, חנן גולן ז"ל. חנן היה ממיסדי קיבוץ סעד שבנגב המערבי (עוטף עזה) תלמיד חכם איש תורה ועבודה עניו וצנוע. האירועים המחרדים שהיו בישובי עוטף עזה הסמוכים לקיבוץ סעד גרמו לו צער גדול ממנו לא התאושש. אני מבקש לכתוב דברים שאמר לנו כמה וכמה פעמים וציין ששמע אותם מחותנו שלו ר' יצחק הלפרין, ויהיו הדברים לעילוי נשמתו ויהיה מליץ יושר עבור בני המשפחה ועבור כלל ישראל. חכמינו מלמדים אותנו כי תלמיד חכם צריך שתהיה בו שמינית שבשמינית של גאווה. (סוטה ה.א.) ניתן להבין שמצפים גם מתלמיד חכם שיהיה בעל כבוד עצמי ודרישה מינימאלית ליחס מסביבתו. אפשר לשאול איך יתכן שתהיה לתלמיד חכם מידה כל שהיא של גאווה, אפילו מועטה מאוד? ומה הפשר של המידה הזו שמינית שבשמינית? עונים על כך בשם הגאון מוילנה כי שמינית שבשמינית זו אינה כמות, לא יחידת מידה אלא רמז המצוי בפרשה השמינית שבתורה ובפסוק השמיני שלה. הפרשה השמינית בתורה היא פרשת וישלח- פרשת השבוע שלנו- הפסוק השמיני מתחיל במילים "קטונתי מכל החסדים" כל אדם, ותלמיד חכם בפרט צריך לחיות בתחושה קבועה של הודאה לה' וידיעה כי אינו ראוי לחסד הגדול שה' עשה עימו, כמו יעקב אבינו שפתח את תפילתו במילים "קטונתי מכל החסדים" הצמיחה האישית שלנו, הגדילה הקהילתית עומדת על ההבנה כי אנו קטנים: "קטונתי" זוכים בחסד ואמת.

### 1ז מטיילת



תלמידי כיתה 1ז יצאו עם המחנך הרב מיכאל ועם המורה לשל"ח לסיור בנחל צופים.

### ערב חיזוק לאמהות



אמש קיימנו בביה"ס ערב חיזוק לאמהות ולנשות רמות. השתתפו כ-200 נשים, שנהנו לשמוע את הרבנית בזק בדברי חיזוק ואת ריקה רזאל בשירה היוצאת מהלב. תודה לצוות המשובח שעמל רבות להצלחת הערב ובראשם שתי היועצות המופלאות אודיה ואודיה.

### ישראל אשר בר אתפאר



יאיר, ניר, יצחק ודור תלמידים מכיתה י"ב, ארגנו יום הולדת לנערה מתמודדת מארגון קו לחיים. המסיבה כללה הכל! מעוגה מפוארת שהכינו בעצמם, ועד מוזיקה וריקודים.

### יד לקשישה לכבוד חנוכה



תלמידי כיתה 1ז ו-3 רוקדים, מנגנים ומשחקים בינגו עם הקשישות בבית אבות ליד ב"ס. הקשישות קיבלו שקית הפתעות עם גרביים חמות ושוקולדים. תודה למחנכים ולסייעים על הארגון.

### התנדבות בחקלאות



תלמידים ומורים יצאו לסייע בקטיף פרחים לחקלאי בדרום.



תלמידי בית הספר נענו לבקשת גדוד חיילי מילואים שבקשו תרומת מוצרי הגיינה, ותרמו בעין יפה.

# הודעות ולו"ז שבועי

וישלח - מקץ

## הודעות ואירועים:

- אנו במציאות מורכבת, עושים מאמצים גדולים מאד לנהל את השגרה, פיגוע בעירנו, כשברקע הפסקת אש לצד מלחמה קשה בעזה, מתיחות ודריכות בגבול הצפון. אנו מתפללים לה' שיצליח את דרכנו ויתן עצה למנהיגים ולמובילים של המדינה. ליווינו במתח והתרגשות את שיבת החטופים ארצה וביניהם שני תושבי עירנו, ששהו בשבת שמחת תורה אצל קרובי משפחה בישובי עוטף עזה.
- בחט"ע חזרנו למערכת מליאה, בחט"ב נחזור למערכת מלאה אי"ה לאחר חג החנוכה. כיום כ-20% מהצוות מגוייס ובנוסף למגבלות שנות בכח האדם, מאלצות אותנו לפתרונות יצירתיים במילויי מקום, אך לא תמיד הדבר מתאפשר, כך שלעיתים התלמידים מסיימים את יום הלימודים מוקדם מהצפוי. עם זאת נשתדל לפרסם בקרוב מערכת עדכנית עם המגבלות העיקריות, נשתדל לשמור על יציבות ושגרה.
- השבוע קיימנו אירוע מרגש- ערב חיזוק לאימהות ולנשות השכונה. כ-200 נשים התכנסו, אימהות תלמידינו קיבלו שי שהכינו להן הבנים, והנשים כולן נהנו מאד מהופעה של הרבנית בזק וריקה רזאל ובנותיה. ישר כח גדול לצוות היועצות אודיה ישראל ואודיה פוגל שניצחו על הפקת הערב ולכל השותפים הרבים שסייעו בהכנות הרבות. תודה מיוחדת למינהל הקהילתי על שיתוף הפעולה בארגון הערב.
- בשכבת י"ב יתקיים השבוע ביום ג' כ"ב כסלו 5.12 **ערב הכוון להורים** בשעה 20.00. **פרטים נוספים**
- **בשכבת ח' תתקיים בדיקת ראייה** ביום ב' ו' טבת 18.12, מי שטרם מילא הצהרת בריאות נא למלא.
- **ביום ד' ח' טבת 20.12 תתקיים אסיפת הורים כללית**. המחנכים ישלחו שיבוץ אישי לפגישה עימם. מורים מקצועיים ישהו בבית הספר בין השעות 17.30-21.30. השתתפותכם באסיפה נחוצה מאד.
- טוב להיזכר בעובדות הפשוטות של החיים, **החיטה תצמח שוב**.

שבת	תאריך	שכבת ז	שכבת ח'	שכבת ט	שכבת י'	שכבת י"א	שכבת י"ב
שבת	י"ט בכסלו 2.12	וישלח					
ראשון	כ' בכסלו 3.12	מבחן בערבית	מבחן בערבית	מבחן בערבית		מבחן בתושב"ע	מבחן בחו"ם
שני	כ"א בכסלו 4.12	מבחן הלכות	מבחן הלכות	מבחן הלכות חנוכה ט'5 ספריה לאומית	הגשת תלקיט בעברית		מבחן ביולוגיה/פיזיקה/חילוך/קולנוע
שלישי	כ"ב בכסלו 5.12						
רביעי	כ"ג בכסלו 6.12						
		חט"ב חידון חנוכה קליקט 10.30 ביהמ"ד גדול					
		פעילות חנוכה					
חמישי	כ"ד בכסלו 7.12		מבחן מדעים	מבחן בנביא	מבחן בהיסטוריה מגמה	מבחן בהיסטוריה מגמה	מבחן במחשבת
שישי	כ"ה בכסלו 8.12						
שבת	כ"ו בכסלו 9.12	וישב					
ראשון-חמישי	כ"ז בכסלו 10.12 - ב' טבת 14.12	חזרה מחופשת חנוכה ביום א' ה' בטבת 17.12					

שורשיות ערכיות